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VÄHIMMÄISETÄISYYDESTÄ POIKKEAMINEN 

 

Ilmoituksen käsittelevä viranomainen harkitsee tapauskohtaisesti, onko eläinsuojan laajennusosa 
mahdollista sijoittaa vähimmäisetäisyyttä lähemmäs häiriintyvää kohdetta. Edellytyksenä on, että 
häiriintyvälle kohteelle ei saa aiheutua huomattavaa hajuhaittaa ja että eläinsuojan laajennusosaa 
ei ole mahdollista sijoittaa kiinteistöllä muulle soveltuvalle vähimmäisetäisyyden täyttävälle pai-
kalle. Häiriintyvälle kohteelle aiheutuvan hajuhaitan arvioinnissa voidaan huomioida paikalliset olo-
suhteet ja hajuhaittoja ehkäisevät toimenpiteet. 

 

Kuvaus kiinteistöllä sijaitsevista vaihtoehtoisista vähimmäisetäisyydet täyttävistä sijoituspaikoista eläinsuo-
jalle ja lantalalle 
Peltoalue tilakeskuksen itäpuolella  

 

Miksi eläinsuojaa tai lantalaa ei voi sijoittaa kyseisille paikoille?  
Tilan nykyinen navetta on tarkoitus hyödyntää nuorkarjasuojana. Eläinten ulos- ja sisäänkäynti on rakennuksen län-
sipäädystä, joten eläinliikenteen ja tilakeskuksen muun toiminnallisuuden näkökulmasta uusi lypsykarjanavetta on 
järkevää sijoittaa olemassa olevan rakennuksen länsipuolelle. Sijoituspaikka mahdollistaa myös sujuvan kulun lypsy-

karjanavetasta olemassa olevaan kuivalantalaan. Rakennusten pohjoispuolelle, kohtuullisen etäisyyden päähän sijoi-
tettava lietesäiliö on hyödynnettävissä molemmista eläinsuojista . 

 

Kuvaus eläinsuojan ja lannan varastointitilan laajennusosan vähimmäisetäisyydestä poikkeavasta sijoitus-
paikasta ja etäisyys (m) lähimpään häiriintyvään kohteeseen:  
Uusi eläinsuoja ja lietelantavarasto sijoitetaan hakijan omistuksessa olevalle peltoalueelle. Uusi navetta sijoittuu ny-
kyisen tilakeskuksen länsilaidalle, lietesäiliö sijoitetaan tilakeskuksen pohjoispuolelle. Etäisyys lähimpään naapuriin 

(vakituinen asuinkiinteistö) on rakennettavasta eläisuojasta noin 170 metriä ja lietesäiliöstä  noin 200 metriä.  
Miten estetään huomattava hajuhaitta häiriintyvässä kohteessa (hajun leviämistä vähentävät toimenpiteet 
ja tekniikat)?  
Lietesäiliö on tarkoitus kattaa kevytkatteella. Säiliö täytetään altapäin katteen alle tai jos kate ei toteudu, luonnollinen 

kuorettuma säilyttäen. Mahdollisimman suuri osa lietelannasta levitetään sijoittamalla tai multaamalla, kuivalanta  
mullataan heti pellolle levityksen jälkeen. Lypsykarjanavetan osalta selvitetään mahdollisuutta lantakanavien jäähdy-
tykseen. Eläinsuojien poistohormit on sijoitettu rakennusten katolle.   

Mitkä paikalliset olosuhteet vaikuttavat siihen, ettei vähimmäisetäisyydestä poikkeamisesta aiheudu  
häiriintyvässä kohteessa huomattavaa hajuhaittaa?  
Lähimmän naapurin ja eläinsuojan välissä on puustoa. Lisäksi vallitsevan tuulensuunnan ollessa etelästä tai lännestä, 
tuuli ei ole suoraan naapuria kohti. Alueella ei ole muuta hajukuormaa.  

Asemapiirrokseen merkitään eläinsuojan ja lannan varastointitilan vaihtoehtoiset sijoituspaikat kiinteistöllä. 

 
 


